

ANEXO I

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CÂMARA DE AR 295/80 X 22.5 <i>Especificação : Câmara de ar para caminhão basculante VW 13.180 WORKER. ano 2010, motor MWM.</i>		1,000	UNIDADE	185,75	185,75
2	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 295/80 X 22.5 <i>Especificação : Câmara de ar para caminhão basculante VW 13.180 WORKER. ano 2010, motor MWM.</i>		1,000	UNIDADE	89,00	89,00
3	VIPAL Nº 4 <i>Especificação : Câmara de ar para caminhão basculante VW 13.180 WORKER. ano 2010, motor MWM.</i>		1,000	UNIDADE	103,00	103,00
4	POLIA ESTICADOR NY 9330/10 <i>Especificação : Peça para camionete Toyota Hilux, ano 1995.</i>		1,000	UNIDADE	346,00	346,00
5	PNEU 1400X24 G-2 G2-2A		2,000	UNIDADE	3573,00	7146,00
6	CÂMARA DE AR 1400X24		2,000	UNIDADE	437,00	874,00
7	PNEU 750 X 16 LISO		4,000	UNIDADE	820,00	3280,00
8	FILTRO DE ÓLEO DIESEL PSD - 460/1		1,000	UNIDADE	89,00	89,00
9	FILTRO DE ÓLEO DIESEL PSD - 497/1		2,000	UNIDADE	107,35	214,70
10	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PSL 339		1,000	UNIDADE	67,00	67,00
11	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PSL 283		2,000	UNIDADE	113,57	227,14
12	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR PSL-962		2,000	UNIDADE	56,00	112,00
13	FILTRO DE OLEO DIESEL PSD 970/1		3,000	UNIDADE	76,20	228,60
14	FILTRO DE ÓLEO DIESEL FC - 161		4,000	UNIDADE	38,00	152,00
15	FILTRO PARA ÓLEO DIESEL PSC 75		2,000	UNIDADE	63,89	127,78
16	FILTRO DE ÓLEO DIESEL PSC - 72/2		4,000	UNIDADE	38,00	152,00
17	FILTRO PARA LUBRIFICANTE PSL 238		3,000	UNIDADE	134,37	403,11
18	FILTRO PARA ÓLEO LUBRIFICANTE PSL 962		2,000	UNIDADE	56,00	112,00
19	FILTRO PARA ÓLEO LUBRIFICANTE PSL 280		2,000	UNIDADE	56,46	112,92
20	FILTRO SEPARADOR PARA DIESEL R 120 MCJAQIII		2,000	UNIDADE	243,66	487,32
21	RETENTOR DO COMANDO DIANTEIRO LADO DIREITO <i>Especificação : Retentor comando dianteiro lado direito para caminhão PMO 16 - WORKER 13.180 Ano 2005</i>		1,000	UNIDADE	96,25	96,25
22	RETENTOR DO COMANDO DIANTEIRO LADO ESQUERDO <i>Especificação : Retentor comando dianteiro lado esquerdo para o caminhão PMO 16 - WORKER 13.180 Ano 2005</i>		1,000	UNIDADE	129,00	129,00
23	ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRA LADO ESQUERDO <i>Especificação : Caminhão PMO 16 - WORKER 13.180 Ano 2005</i>		1,000	UNIDADE	255,00	255,00
24	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA LADO ESQUERDO <i>Especificação : Caminhão PMO 16 - WORKER 13.180 Ano 2005</i>		1,000	UNIDADE	194,00	194,00
25	ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRA LADO DIREITO <i>Especificação : Caminhão PMO 16 - WORKER 13.180 Ano 2005</i>		1,000	UNIDADE	286,00	286,00
26	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA LADO DIREITO <i>Especificação : Caminhão PMO 16 - WORKER 13.180 Ano 2005</i>		1,000	UNIDADE	205,00	205,00
27	BRAÇADEIRA DO FILTRO DE AR <i>Especificação : Caminhão Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005</i>		1,000	UNIDADE	193,75	193,75
28	CADEADO Nº 30 <i>Especificação : Caminhão Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005</i>		1,000	UNIDADE	0,00	0,00
29	DIAFRAGMA DA CUÍCA TRASEIRA <i>Especificação : Caminhão Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005</i>		2,000	UNIDADE	36,00	72,00
30	EXAUSTOR DE AR PARA A CABINE		1,000	UNIDADE	1509,00	1509,00

Especificação : Caminhão Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005						
31	FARÓIS DIANTEIROS		2,000	UNIDADE	339,00	678,00
Especificação : Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005						
32	JOGO DE LONA COM ARREBITE DE ALUMINIO		1,000	UNIDADE	352,00	352,00
Especificação : Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005						
33	JUMELO TRASEIRO		2,000	UNIDADE	349,00	698,00
Especificação : Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005						
34	LANTERNAS TRASEIRAS.		2,000	UNIDADE	70,00	140,00
35	MAÇANETA GIRATÓRIA DA PORTA DIREITA		1,000	UNIDADE	75,00	75,00
Especificação : Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005						
36	MAÇANETA GIRATÓRIA DA PORTA ESQUERDA		1,000	UNIDADE	75,00	75,00
Especificação : Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005						
37	MANGUEIRA COM TERMINAL COMPLETO DA CUIÇA TRASEIRA DO FREIO DE ESTACIONAMENTO		1,000	UNIDADE	190,00	190,00
Especificação : Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005						
38	MANGUEIRA COM TERMINAL COMPLETO DA CUIÇA TRASEIRA DO FREIO DE SERVIÇO		1,000	UNIDADE	170,00	170,00
Especificação : Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005						
39	MOTOR DA PORTA DO LADO DIREITO		1,000	UNIDADE	158,00	158,00
Especificação : Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005						
40	PISTOLA DE AR		1,000	UNIDADE	109,00	109,00
Especificação : Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005						
41	PIVÔ DA TORRE DE MARCHA		2,000	UNIDADE	117,50	235,00
Especificação : Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005						
42	RETENTOR DA RODA DO COMANDO TRASEIRO		1,000	UNIDADE	81,25	81,25
Especificação : Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005						
43	RETROVISORES LATERAIS		2,000	UNIDADE	246,00	492,00
Especificação : Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005						
44	SEMI-BARRA DE DIREÇÃO COMPLETA		1,000	UNIDADE	690,00	690,00
Especificação : Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005						
45	VIDRO DO PARA-BRISA DIANTEIRO		1,000	UNIDADE	1100,00	1100,00
Especificação : Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005						
46	COXIM DO MOTOR COMPLETO DIANTEIRO		2,000	UNIDADE	171,25	342,50
Especificação : Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005						
47	COXIM DO MOTOR COMPLETO TRASEIRO		2,000	UNIDADE	115,00	230,00
Especificação : Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005						
48	CHAVE DA RODA		1,000	UNIDADE	190,00	190,00
Especificação : Volkswagen WORKER 13.180 Ano 2005						
49	ÓLEO SAE 90 - PARA ENGRENAGEM		3,000	UNIDADE	345,00	1035,00
Especificação : Acondicionado em balde com 20 L						
50	OLEO HIDRAULICO 10W		2,000	BALDE	263,50	527,00
51	ÓLEO 15W40		7,000	BALDE	359,00	2513,00
52	GRAXA BD		1,000	BALDE	387,66	387,66
53	FLUIDO DE FREIO		2,000	LITRO	33,75	67,50
54	ÓLEO PARA DIREÇÃO TEXAMATIC		8,000	LITRO	30,83	246,64
55	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W (BALDE DE 20 LITROS)		4,000	UNIDADE	293,30	1173,20
Especificação : BALDE DE 20 LITROS.						
56	OLEO LUBRIFICANTE SAE 40W		2,000	UNIDADE	260,12	520,24
Especificação : BALDE DE 20 LITROS.						
57	OLEO HIDRAULICO 68		3,000	BALDE	262,50	787,50
58	BUCHA DE FEIXE DE MOLA DIANTEIRO - CAMINHAO BASCULHANTE VW		6,000	UNIDADE	50,50	303,00

Especificação : Peça para caminhão basculante VW 13.180 WORKER, ano 2010, motor MWM.						
59	PINO DE BUCHA DE FEIXE DE MOLA DIANTEIRO - CAMINHÃO BASCULHANTE		6,000	UNIDADE	36,05	216,30
Especificação : Peça para caminhão basculante VW 13.180 WORKER, ano 2010, motor MWM.						
60	PINO DE CENTRO DE FEIXE DE MOLA DIANTEIRO - CAMINHÃO BASCULHANTE		2,000	UNIDADE	26,66	53,32
Especificação : Para caminhão basculante VW 13.180 WORKER, ANO 2010, MOTOR MWM.						
61	CUÍCA DE FREIO TRASEIRA - CAMINHÃO BASCULHANTE		1,000	UNIDADE	360,66	360,66
Especificação : PARA CAMINHÃO BASCULHANTE VW 13.180 WORKER, ANO 2010, MOTOR MWM.						
62	REPARO DA CUÍCA TRASEIRA - CAMINHÃO BASCULHANTE		4,000	UNIDADE	104,16	416,64
Especificação : PARA CAMINHÃO BASCULHANTE VW 13.180 WORKER, ANO 2010, MOTOR MWM.						
63	ROLAMENTO DO EIXO TRASEIRO EXTERNO - CAMINHÃO FORD		1,000	UNIDADE	189,00	189,00
Especificação : PARA CAMINHÃO BASCULHANTE FORD 1317E, ANO 2005, MOTOR CUMMIS.						
64	ROLAMENTO DO EIXO TRASEIRO INTERNO - CAMINHÃO FORD 1317E		1,000	UNIDADE	297,00	297,00
Especificação : PARA CAMINHÃO BASCULHANTE FORD 1317E, ANO 2005, MOTOR CUMMIS.						
65	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO REF. 02485 (SABO)		1,000	UNIDADE	60,41	60,41
Especificação : PARA CAMINHÃO BASCULHANTE FORD 1317E, ANO 2005, MOTOR CUMMIS.						
66	TRAVA DA PORCA DO EIXO TRASEIRO - CAMINHÃO FORD		2,000	UNIDADE	15,33	30,66
Especificação : PARA CAMINHÃO BASCULHANTE FORD 1317E, ANO 2005, MOTOR CUMMIS.						
67	BUCHA DA CABINE TRASEIRO - CAMINHÃO FORD		1,000	UNIDADE	246,00	246,00
Especificação : PARA CAMINHÃO BASCULHANTE FORD 1317E, ANO 2005, MOTOR CUMMIS.						
68	BUCHA DO FEIXE MOLA DIANTEIRO - CAMINHÃO FORD		6,000	UNIDADE	48,06	288,36
Especificação : CAMINHÃO BASCULHANTE FORD 1317E, ANO 2005, MOTOR CUMMIS.						
69	REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA - CAMINHÃO FORD		1,000	UNIDADE	153,16	153,16
Especificação : PARA CAMINHÃO BASCULHANTE FORD 1317E, ANO 2005, MOTOR CUMMIS.						
70	PINO DA BUCHA DA MOLA DIANTEIRO - CAMINHÃO FORD		6,000	UNIDADE	40,05	240,30
Especificação : PARA CAMINHÃO BASCULANTE FORD 1317E, ANO 2005, MOTOR CUMMIS.						
71	PINO DE CENTRO DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO - CAMINHÃO FORD		2,000	UNIDADE	21,87	43,74
Especificação : PARA CAMINHÃO BASCULHANTE FORD 1317E, ANO 2005, MOTOR CUMMIS.						
72	BRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO - CAMINHÃO FORD		2,000	UNIDADE	60,07	120,14
Especificação : PARA CAMINHÃO BASCULHANTE FORD 1317E, ANO 2005, MOTOR CUMMIS.						
73	FILTRO DE DIESEL PSD 460/1		1,000	UNIDADE	82,28	82,28
74	FILTRO DE DIESEL PSD 497/1		2,000	UNIDADE	106,89	213,78
75	FILTRO LUBRIFICANTE PSL - 339		1,000	UNIDADE	74,05	74,05
76	FILTRO LUBRIFICANTE PSL - 283		2,000	UNIDADE	123,71	247,42
77	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962		2,000	PEÇA	40,24	80,48
78	MANGUEIRA HIDRAULICA R2AT/2SN 1		1,000	METRO	225,25	225,25
79	TERMINAL FÊMEA JIC 7/16T. 1/4 730		2,000	UNIDADE	130,25	260,50
Especificação : PEÇA PARA MOTONIVELADORA RG140B.						
80	ROLAMENTO 87625366		4,000	UNIDADE	625,83	2503,32
Especificação : PEÇA PARA MOTONIVELADORA, 2010, NEW HOLLAND, MODELO RG140B, MOTOR CUMMINS.						
81	RETENTOR 87625367		4,000	UNIDADE	173,33	693,32
Especificação : PEÇA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND, 2010, MODELO RG140B, MOTOR CUMMINS.						
82	O'RING 87625355		4,000	UNIDADE	116,19	464,76

Especificação : PEÇA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND, 2010, MODELO RG140B, MOTOR CUMMINS.						
83	O'RING 87625357		4,000	UNIDADE	117,60	470,40
Especificação : PEÇA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND, 2010, MODELO RG140B, MOTOR CUMMINS.						
84	ROLAMENTO 87625365		4,000	UNIDADE	228,33	913,32
Especificação : PEÇA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND, 2010, MODELO RG140B, MOTOR CUMMINS.						
85	O'RING 87625356		4,000	UNIDADE	113,44	453,76
Especificação : PEÇA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND, 2010, MODELO RG140B, MOTOR CUMMINS.						
86	CHAPA 75248811		3,000	UNIDADE	77,46	232,38
Especificação : PEÇA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND, 2010, MODELO RG140B, MOTOR CUMMINS.						
87	ESPAÇADOR 75258808		3,000	UNIDADE	68,63	205,89
Especificação : PEÇA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND, 2010, MODELO RG140B, MOTOR CUMMINS.						
88	CHAPA 75248810		3,000	UNIDADE	31,66	94,98
Especificação : PEÇA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND, 2010, MODELO RG140B, MOTOR CUMMINS.						
89	CHAPA 75248807		4,000	UNIDADE	90,00	360,00
Especificação : PEÇA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND, 2010, MODELO RG140B, MOTOR CUMMINS						
90	SUPORTE 75243732		2,000	UNIDADE	210,83	421,66
Especificação : PEÇA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND, 2010, MODELO RG140B, MOTOR CUMMINS						
91	CAPA PRENSAVEL 1SN 2SN 2SC 1/		2,000	UNIDADE	179,25	358,50
Especificação : PEÇA PARA MOTONIVELADORA RG140B.						
92	KIT CALÇO DA GABINE		2,000	UNIDADE	258,75	517,50
Especificação : Peça para caminhão Ford Cargo 1317F ano 2004.						
93	PINO DE MOLA DIANTEIRO		4,000	UNIDADE	25,87	103,48
Especificação : Peça para caminhão Ford Cargo 1317F ano 2004.						
94	TRAVA P/ CAMINHÃO FORD CARGO 1317F, ANO 2003		4,000	UNIDADE	7,50	30,00
95	BUCHAS P/ CAMINHÃO FORD CARGO 1317F, ANO 2003		4,000	UNIDADE	40,25	161,00
96	GRAXEIRO 3/8		4,000	UNIDADE	5,25	21,00
97	ARRUELAS P/ CAMINHÃO FORD CARGO 1317F, ANO 2003		8,000	UNIDADE	3,75	30,00
98	AMORTECEDORES DA GABINE		2,000	UNIDADE	182,50	365,00
Especificação : CAMINHÃO FORD CARGO 1317F, ANO 2003						
99	BUCHA ESTABILIZADOR DA GABINE P/ CAMINHÃO FORD CARGO		2,000	UNIDADE	121,25	242,50
Especificação : CAMINHÃO FORD CARGO 1317F, ANO 2003						
100	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO P/ CAMINHÃO CARGO		1,000	UNIDADE	112,50	112,50
Especificação : CAMINHÃO FORD CARGO 1317F, ANO 2003						
101	JOGO COXIM DO MOTOR		1,000	UNIDADE	273,00	273,00
Especificação : CAMINHÃO FORD CARGO 1317F, ANO 2003						
102	PINO FEIXE TRASEIRO		6,000	UNIDADE	41,25	247,50
Especificação : CAMINHÃO FORD CARGO 1317F, ANO 2003						
103	BUCHAS DO FEIXE TRASEIRO		6,000	UNIDADE	20,00	120,00
Especificação : CAMINHÃO FORD CARGO 1317F, ANO 2003						
104	TRAVAS PINO		6,000	UNIDADE	7,50	45,00
Especificação : CAMINHÃO FORD CARGO 1317F, ANO 2003						
105	GRAXEIRO UND		6,000	UNIDADE	3,75	22,50
106	PINOS DE CENTRO		2,000	UNIDADE	25,75	51,50
Especificação : CAMINHÃO FORD CARGO 1317F, ANO 2003						
107	GRAMPOS DE FEIXE TRASEIRO		4,000	UNIDADE	94,37	377,48
Especificação : CAMINHÃO FORD CARGO 1317F, ANO 2003						
108	VÁLVULA DE SELENOIDE		1,000	UNIDADE	415,00	415,00

Especificação : CAMINHÃO FORD CARGO 1317F, ANO 2003						
109	DIAFRAGMA CUÍÇA		2,000	UNIDADE	40,50	81,00
Especificação : CAMINHÃO FORD CARGO 1317F, ANO 2003						
110	ARRUELA DO PINO TRASEIRO		12,000	UNIDADE	5,00	60,00
Especificação : CAMINHÃO FORD CARGO 1317F, ANO 2003						
111	PASTILHA DE FREIO P/ FORD RANGER 4X4		1,000	UNIDADE	125,04	125,04
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
112	KIT PARAFUSO DAS PINÇAS DE FREIO C/ BUCHAS		1,000	UNIDADE	103,75	103,75
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
113	BANDEJA INFERIOR LADO ESQUERDO		1,000	UNIDADE	867,50	867,50
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
114	BUCHA DA BANDEJA		2,000	UNIDADE	75,12	150,24
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
115	PINO INFERIOR FORD RANGER		2,000	UNIDADE	148,75	297,50
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
116	BUCHA BARRA ESTABILIZADA		2,000	UNIDADE	47,50	95,00
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
117	AMORTECEDOR DIANTEIRO FORD RANGER		2,000	UNIDADE	132,50	265,00
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
118	BANDEJA SUPERIOR FORD RANGER		2,000	UNIDADE	284,37	568,74
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
119	FILTRO DE AR - FORD RANGER		1,000	UNIDADE	113,50	113,50
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
120	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - FORD RANGER		1,000	UNIDADE	151,25	151,25
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
121	FILTYRO LUBRIFICANTE - FORD RANGER		1,000	UNIDADE	79,37	79,37
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
122	RETENTOR DIANTEIRO - FORD RANGER		1,000	UNIDADE	112,50	112,50
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
123	JUNTA DA TAMPA DA DISTRIBUIÇÃO - FORD RANGER		1,000	UNIDADE	131,25	131,25
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
124	COIFA DA JUNTA MONOCINÉTICA INTERNA - FORD RANGER		2,000	UNIDADE	65,62	131,24
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
125	COIFA DA JUNTA HOMOCINÁTICA EXTERNA - FORD RANGER		2,000	UNIDADE	65,62	131,24
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
126	RETENTOR DO CANHAO DO DIFERENCIAL DIREITO DA TRAÇÃO LT - FORD RANGER		1,000	UNIDADE	175,00	175,00
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
127	SAPATA DE FREIO - FORD RANGER		1,000	UNIDADE	297,50	297,50
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
128	TERMINAL DA DIREÇÃO - FORD RANGER		2,000	UNIDADE	115,62	231,24
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
129	BAÇO AXIAL - FORD RANGER		2,000	UNIDADE	109,37	218,74
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
130	AMORTECEDOR TRASEIRO - FORD RANGER		2,000	UNIDADE	360,00	720,00
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
131	ROLAMENTO DO SEMI-EIXO COMPLETO C/ RETENTOR E ESPAÇADOR - FORD RANGER		2,000	UNIDADE	240,62	481,24
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
132	BOMBA DO TANQUE DE COMBISTIVEL COMPLETA - FORD RANGER		1,000	UNIDADE	3750,00	3750,00

Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
133	AR-CONDICIONADO COMPLETO		1,000	UNIDADE	0,00	0,00
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
134	FREIO DE ESTACIONAMENTO - FORD RANGER		1,000	UNIDADE	1750,00	1750,00
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
135	SENSOR DE TEMPERATURA - FORD RANGER		1,000	UNIDADE	206,25	206,25
Especificação : FORD RANGER 4X4 30, ANO 2007.						
136	PNEU 14.9-26		4,000	UNIDADE	2961,00	11844,00
137	CÂMARAS DE AR 14.9-26		8,000	UNIDADE	428,00	3424,00
138	VIPAL Nº 5		10,000	UNIDADE	24,50	245,00
139	PNEU 235/75/R15		1,000	UNIDADE	718,00	718,00
140	ARO 15 (5 FUIROS)		1,000	UNIDADE	0,00	0,00
141	CÂMARA DE AR PARA PNEU 235/75/R15		1,000	UNIDADE	95,00	95,00
142	PNEU 1000 X 20 LAMEIRO		4,000	UNIDADE	1758,00	7032,00
Especificação : Para Caminhão Cargo Munck 2319, motor Ford, tipo Turbinado, marca Ford, série VX07679 e ano 1990)					Total :	79874,60
VALOR TOTAL:Setenta e nove mil, oitocentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos.						